

评标报告（公示版）

项目名称: 2025 年黄石经济技术·开发区铁山区太子镇和大王镇高标准农田建设(新建)项目土建类工程

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备 注
1	湖北田冶建设工程有限公司	
2	金泰翔建设集团有限公司	
3	湖北浩朗建设工程有限公司	
4	湖北世纪鼎诚建设工程有限公司	
5	辽宁润泽建设工程有限公司	
6	新余市水利电力建筑工程有限公司	
7	河南东恒市政工程有限公司	
8	株洲市佳联建设工程有限公司	

9	湖南德禹建设有限公司	
10	湖北楚峰水电工程有限公司	
11	湖北中宝科技工程有限公司	
12	浙江鸿翔水利建设有限公司	
13	山东黄河建工有限公司	
14	蜀一建工集团有限公司	
15	湖北省水安建设有限公司	
16	湖北华丰冶建建设工程有限公司	
17	河南大河水利工程有限公司	
18	日昌（福建）集团有限公司	
19	钦州市金海水电建筑工程有限公司	
20	湖北森垚建设有限公司	
21	河南文水水电工程有限公司	
22	山东郓城诚源工程有限公司	
23	河南鲁禹水利工程有限公司	
24	湖北胜宇泽成建设工程有限公司	

25	娄底市水利水电工程建设有限责任公司	
26	湖北山江伟业建设工程有限公司	
27	江西金峰水利建筑工程有限公司	
28	安丘市水利建筑安装公司	
29	广西水建投资有限公司	
30	河南省旭创水利工程有限公司	
31	湖北宗源建设工程有限公司	
32	福建省恒鼎建筑工程有限公司	
33	江西王牌建设工程集团有限公司	
34	湖北禹龙水利水电工程有限公司	
35	武汉新冠金建设工程有限公司	
36	四川佳和建设工程有限公司	
37	中天远航建设集团有限公司	
38	四川圆瑞建设工程有限责任公司	
39	河南长锦建设工程有限公司	
40	湖南中信水电建设有限公司	

41	安徽安冉水利工程有限公司	
42	河南省中安建筑工程有限公司	
43	湖北万城永丰建设工程有限公司	
44	上海东海华庆工程有限公司	
45	华源伟业建设集团有限公司	
46	三明市水利水电工程有限公司	
47	湖南松雅建设集团有限公司	
48	辽宁省水工建设有限公司	
49	河南瑞东建筑工程有限公司	
50	湖北联太建设工程有限公司	
51	四川杰欣建筑工程有限公司	
52	江西久源建设工程有限公司	
53	洪城控股集团有限公司	
54	湖北域峰建设工程有限公司	
55	正航水利集团有限公司	
56	江苏晓宇水利建设有限公司	

57	湖北宏盛水利水电工程有限公司	
58	河南省邦鹏建筑工程有限公司	
59	山东仁晟建设集团有限公司	
60	湖北锦天禹建设工程有限公司	
61	河南正海实业有限公司	
62	湖北凯耀宏建设工程有限公司	
63	楚天大地（湖北）建设工程有限公司	
64	福建省泰成建设工程有限公司	
65	新疆双河工程建设有限责任公司	
66	广西中秀建设工程有限责任公司	
67	金龙水利工程（河南）有限公司	
68	湖南楚禹建设工程有限公司	
69	湖北祖德建工集团有限公司	
70	湖北世纪鑫成水利水电工程有限公司	

(二) 否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的 具体问题
1	湖北宏盛水利水电工程有限公司	资格评审	未提供绿色建筑材料 的承诺，不符合招 标文件要求。
2	湖北锦天禹建设工程有限公司	响应性评审	投标函未提供暂列 金，不符合招 标文件要求。
3	湖北凯耀宏建设工程有限公司	资格评审	未提供绿色建筑材料 的承诺，不符合招 标文件要求。
4	新疆双河工程建设有限责任 公司	响应性评审	投标函未提供暂列 金，不符合招 标文件要求。

(三) 评审汇总表

投标报价汇总表											
序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	四川圆瑞建设工程有限责 任公司	97.76	97.76	97.76	97.76	97.76	97.76				
2	武汉新冠金建设工程有限 公司	91.65	91.65	91.65	91.65	91.65	91.65				
3	河南长锦建设工程有限公 司	97.13	97.13	97.13	97.13	97.13	97.13				
4	山东仁晟建设集团有限公 司	95.56	95.56	95.56	95.56	95.56	95.56				
5	湖南中信水电建设有限公	95.53	95.53	95.53	95.53	95.53	95.53				

	司										
6	新余市水利电力建筑工程 有限公司	93.68	93.68	93.68	93.68	93.68	93.68				
7	湖北胜宇泽成建设工程有 限公司	99.74	99.74	99.74	99.74	99.74	99.74				
8	湖南德禹建设有限公司	95.50	95.50	95.50	95.50	95.50	95.50				
9	江苏晓宇水利建设有限公 司	94.71	94.71	94.71	94.71	94.71	94.71				
10	安徽安冉水利工程有限公 司	99.97	99.97	99.97	99.97	99.97	99.97				
11	河南省邦鹏建筑工程技术 有限公司	94.89	94.89	94.89	94.89	94.89	94.89				
12	辽宁润泽建设工程有限公 司	95.51	95.51	95.51	95.51	95.51	95.51				
13	湖北世纪鼎诚建设工程有 限公司	95.55	95.55	95.55	95.55	95.55	95.55				

14	湖北田冶建设工程有限公司	95.53	95.53	95.53	95.53	95.53	95.53				
15	三明市水利水电工程有限公司	95.97	95.97	95.97	95.97	95.97	95.97				
16	河南省中安建筑工程有限公司	90.63	90.63	90.63	90.63	90.63	90.63				
17	湖北世纪鑫成水利水电工程有限公司	95.55	95.55	95.55	95.55	95.55	95.55				
18	湖南松雅建设集团有限公司	97.01	97.01	97.01	97.01	97.01	97.01				
19	娄底市水利水电工程建设有限责任公司	95.56	95.56	95.56	95.56	95.56	95.56				
20	上海东海华庆工程有限公司	98.89	98.89	98.89	98.89	98.89	98.89				
21	湖北禹龙水利水电工程有限公司	97.95	97.95	97.95	97.95	97.95	97.95				

22	湖北中宝科技工程有限公司	98.52	98.52	98.52	98.52	98.52	98.52				
23	江西金峰水利建筑工程有限公司	98.96	98.96	98.96	98.96	98.96	98.96				
24	浙江鸿翔水利建设有限公司	94.69	94.69	94.69	94.69	94.69	94.69				
25	楚天大地（湖北）建设工程有限公司	97.21	97.21	97.21	97.21	97.21	97.21				
26	华源伟业建设集团有限公司	98.16	98.16	98.16	98.16	98.16	98.16				
27	安丘市水利建筑安装公司	95.56	95.56	95.56	95.56	95.56	95.56				
28	湖北浩朗建设工程有限公司	99.06	99.06	99.06	99.06	99.06	99.06				
29	湖南楚禹建设工程有限公司	95.14	95.14	95.14	95.14	95.14	95.14				
30	福建省泰成建设工程有限公司	98.52	98.52	98.52	98.52	98.52	98.52				

	公司										
31	广西水建投资有限公司	95.53	95.53	95.53	95.53	95.53	95.53				
32	湖北祖德建工集团有限公司	96.72	96.72	96.72	96.72	96.72	96.72				
33	河南鲁禹水利工程有限公司	96.93	96.93	96.93	96.93	96.93	96.93				
34	钦州市金海水电建筑工程有限公司	95.54	95.54	95.54	95.54	95.54	95.54				
35	河南正海实业有限公司	97.84	97.84	97.84	97.84	97.84	97.84				
36	湖北山江伟业建设工程有限公司	98.50	98.50	98.50	98.50	98.50	98.50				
37	中天远航建设集团有限公司	95.91	95.91	95.91	95.91	95.91	95.91				
38	河南大河水利工程有限公司	97.76	97.76	97.76	97.76	97.76	97.76				

39	湖北万城永丰建设工程有限公司	96.11	96.11	96.11	96.11	96.11	96.11				
40	河南文水水电工程有限公司	95.52	95.52	95.52	95.52	95.52	95.52				
41	蜀一建工集团有限公司	95.55	95.55	95.55	95.55	95.55	95.55				
42	山东黄河建工有限公司	95.55	95.55	95.55	95.55	95.55	95.55				
43	江西王牌建设工程集团有限公司	95.54	95.54	95.54	95.54	95.54	95.54				
44	河南瑞东建筑工程有限公司	88.40	88.40	88.40	88.40	88.40	88.40				
45	江西久源建设工程有限公司	95.55	95.55	95.55	95.55	95.55	95.55				
46	洪城控股集团有限公司	95.55	95.55	95.55	95.55	95.55	95.55				
47	山东郓城诚源工程有限公司	95.53	95.53	95.53	95.53	95.53	95.53				

48	日昌（福建）集团有限公司	95.50	95.50	95.50	95.50	95.50	95.50				
49	湖北域峰建设工程有限公司	99.77	99.77	99.77	99.77	99.77	99.77				
50	河南省旭创水利工程有限公司	95.74	95.74	95.74	95.74	95.74	95.74				
51	金泰翔建设集团有限公司	95.55	95.55	95.55	95.55	95.55	95.55				
52	湖北楚峰水电工程有限公司	95.53	95.53	95.53	95.53	95.53	95.53				
53	株洲市佳联建设工程有限公司	95.54	95.54	95.54	95.54	95.54	95.54				
54	正航水利集团有限公司	95.53	95.53	95.53	95.53	95.53	95.53				
55	辽宁省水工建设有限公司	99.38	99.38	99.38	99.38	99.38	99.38				
56	湖北森垚建设有限公司	99.36	99.36	99.36	99.36	99.36	99.36				
57	广西中秀建设工程有限责	95.54	95.54	95.54	95.54	95.54	95.54				

	任公司										
58	金龙水利工程（河南）有限公司	92.66	92.66	92.66	92.66	92.66	92.66				
59	湖北宗源建设工程有限公司	97.31	97.31	97.31	97.31	97.31	97.31				
60	湖北联太建设工程有限公司	99.29	99.29	99.29	99.29	99.29	99.29				
61	河南东恒市政工程有限公司	90.63	90.63	90.63	90.63	90.63	90.63				
62	湖北省水安建设有限公司	98.45	98.45	98.45	98.45	98.45	98.45				
63	湖北华丰冶建建设工程有限公司	95.55	95.55	95.55	95.55	95.55	95.55				
64	四川佳和建设工程有限公司	95.54	95.54	95.54	95.54	95.54	95.54				
65	福建省恒鼎建筑工程有限公司	92.86	92.86	92.86	92.86	92.86	92.86				

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

商务标汇总表

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

汇总情况表					
序号	单位名称	投标报价	技术标	商务标	汇总
1	辽宁省水工建设有限公司				97.44
2	安徽安冉水利工程有限公司				96.88
3	湖北森垚建设有限公司				95.62
4	湖北域峰建设工程有限公司				96.38
5	湖北浩朗建设工程有限公司				95.7
6	湖北联太建设工程有限公司				95.92
7	湖北胜宇泽成建设工程有限公司				95.51